別記様式（第４条関係）

開 発 登 録 簿 閲 覧 等 申 請 書

年  月  日

 水戸市長  高橋 靖 様

申請者 住所

    氏名

    電話    －   －

 次のとおり開発登録簿の閲覧及び写しの交付を申請します。

開発許可年月日及び番号

      年  月  日  第    号

写 し の 交 付

□有   □無

調書    枚    図面    枚

注 意 事 項

１ 該当する事項の□にレ印を記入してください。

２ 写しの交付の手数料は，用紙１枚につき５００円です。

 上記の開発登録簿の閲覧及び写しの交付を承認してよろしいか。

受 付 印

決

裁

欄

室 長 係 長 係 閲覧等年月日

   年  月  日